中原大學　收文簽辦單

主辦單位：理學院心理學系

承 辦 人：許雅麗

來文日期：113年11月04日

來文機關：新北市立聯合醫院

來文主旨：本院精神科辦理114年度臨床心理實習招募，詳如說
明段，請查照。

擬辦：
一、陳閱。
二、轉知臨床組教師並張貼系網及公佈欄供參考。
三、文歸檔。

決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1139016334

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 理學院 心
理學系

組員 許雅麗 113/11/18
11:39:32(
承辦)

 2 理學院 心
理學系

系主任 葉理豪 擬如擬 113/11/18
14:39:44(
核示)

 3 理學院 院長 吳宗遠 如擬 113/11/18
14:56:13(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1139016334